
ZARZĄDZENIE Nr 73/2022 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 101/2019 Burmistrza Zbąszynka z dnia 18 listopada  
2019 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
 
                         
Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172 ze zm.) 
i § 11 ust. 1 Uchwały nr XXV/79/2020 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Zbąszynek zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 101/2019 Burmistrza Zbąszynka z dnia 18 listopada 2019 r.  
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Dobry Maria    
2. Dzioch Barbara   
3. Józefiak Tomasz 
4. Kociołek Piotr 
5. Rucioch Katarzyna 
6. Rzetecka Bogusława 
7. Woźniak Grzegorz” 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego  
i Geodezji. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


